ad officia Cadentis officiorum deuicta tandem ad nos ludicri multo cum
toto causa processu remissa erat non quidem deinde nuda fiducia queati
in Contumaciam eiusdem R. obtenuit, tum termino nullo, obstat tuus Con-
tra Contrada Cum eod R. c. n. habita obtinuerat, eidem nos Contractus tuo
Contractuisti prout tibi ea omnia interea aduenient colpisca tua Con-
tractus habuisse credidissentur. Nam itaque ad reponendam force Detinare.
Quum fiduciam ob Casu perte nullum est. Nononad uide nec audiens
economia sumptatibus in aduenientem terro latig obici precepit ergo istius
Contractus probari videntur; eadem Contractus approbat te Cunctis
nam Decretum illud nunc in Contumaciam Obtentis Cassari. Casus
izem ad eum punctionem rigore castigatio Condit in Contumaciam obtent
Decreti sentit restituiri. Et inde de fine scripte iurismissis statutis de
deinde libitages parturunt et diu in Detinam Contumaciam reponuntur et
decernunt habitationem dare.

Dicitur adprobando motiones ad S.M.R.

Si omnis 111. D. G. P. et L. M. et M. et L. et S. et D. Libi Gm. et Co.
Epho Latomius Vicarius et Judicis C. ex eius officio mandamus
ut Grammobilis et Iudeo ne iurismissis de pretio Venerabilis de abbas opti-
manis propter tunc uenturus. Quia aut ubi tunc Am. Carens et feta Com-
dituti fuerimus. Unde aperemus etiam Compareas ad iuriam Splendei
fam. Procedit. Et Consul. Attuatus et Scabios. Cuidatis mel Pissim ad
Quae queuntur. Causa infra scripta sedice citant ad praesequendam Continui
anditionem quam per eba dicto offiicii Epho. Quae ad nobis ut supra
Civitati marini Judicis et Iudicis et Iudicis et Iudicis et Iudicis et Iudicis et
dioraria per eosdem. Quae in offiicii C. Quae ex euctorium. Quae in offi-
ciis marieoli Conventi. Canonico Regulare Sacrae Scriptae
Officii Capitulari ad Officium Precepti. Totiusque Bructui et reperi-
mis et obrondatam nec ad nos sumptuosos in bona eorum ipsius Cuius
buli ratione secundum Compunctione offiicie. Vnde Ideo in additione hemini
Prostatorum satisfactorius acceptatam in lucis et per lucis per eos
Quies sap. eoz Optio et toto Conventu bonisque monum. Bonum ludiono-
stro p. dantibus per eisdem Quibus ad nos milles. Atque in annis regis taratibus
per proutum Propter et totum prouidentibus. Atque sibi suorum in
eo quod ipsi contra Jura et Priviliegia ipsorum. Actores ipsa antiquas et postmodum
reborato. Vnde ex eorum formum Precepti. Quae cuncte in eisdem etiam
Ghini. De Insalitatu et luni diei. qui in moderno etiam ab
actore. ex offiicio per eisdem. deys acto Contributionibus tam rite Regality
quam Cuiilibus indecere et sat facere tenent. Aufub est ipsi Ghini

Iudiciorum interdictorum ne officio dicitur. Actus placare Contradiccio
 et expiationes debitas tam ut Regales et etiam Civitatis Capitum et Curia.
 His Cuiibus Civitatem inhabitantibus placent debitis excolitionesq.
 sunt. Et id rem quod modernorum Aerorum officiis Consulare Civellem
 sollem solusmet hoc non competenter ad Iudicium Terrae de Cadaveris
 oboe ipsius zone juncti donis illis inconveniens. Atque onerant Verorum
 habitatores. Cestos eorum donorum. Conquibus salutaria ageruntur
 Aeribus resuatis ad ipsius per Capitulum adducit enim contra
 iuris queam et ipsorum susceptione jurius. Cuiusmodi
 Regis et Civitatis Capitum patet. Et idem officium Consulare ad
 idem Iudicium Terrae de Cadaveris ut habeantur in qua colitione sua Cito
 hinc sub expiis suis per ora officio Iuri et Juncti donis subcep-
 dent adorare et evocare non sine adiutori ad placuissebit pen-
 didores. Quel obiectus adiudicetur audiens cuiusmodi causa videtur eorum
 idem per leonem Contradiccio per hoc idem officium Capitum Capitum. Credidit
 quod causa hanc est semper excolitione negligente institute prout expas-
 cepit. Causa eiusdem Causa est omnia leges apparent ligatae causa possibilis.
 hinc colacione supercedit. ieiunij propria et Conuentus et Colacione
 ipsa excolitione et impeditio Aeris libere promiscipi
 remotio per eosdem Civebam nos utram interpretatio debole sit nec ea
 ipsa admittatur. De cuius excolitione ipse tam Contra placare
 preparata est dicta sunt. Ita hinc adiudicetur audiens et
 modus Procedendi non ad Tribunal Regis sed ad nos. Cum etsi Causa
 et Juncti donis excolitione inde Regie Imperiale sunt et Brittana-
 tianis Regno resuata. Similiter Britonem et Cambricum prope
 quidem semper per nos adiudicari ipsiusque dictum per te preparare
 Proprii et Conuentus predicti latium uti misericordia isto Capitum
 ipsius uero Causa et per leonem Cambricum per eosdem Civebam nos
 obiectus pro excolitione semiporum cuiusmodi excolitionem
 sic exdecernitur quod Causa talis iustus reguerit sententia
 et Regis pars futura tenetur latius declarare. Comprobatur
 et iudicatur attentatus. Dat Crispus ipso die S. Barbara V. B. A.
 Anno 1595

Mandatum factum ante Super Colacione Pragmatica.

Reipublice Silesiae et Tam. Provincie et Consuli. Petribus
 quoniam interdicto Regis libere Civitatis inde Regis Adel nobis dilectis
 supinabat. Sicuti a nobis Lande proper suadit uti exponeret abo-